bus, ne forte aliqui ex eo, quod non in Monasterio per Constitutiones praescripto 
professionem emiserint, assumant praetextum invalidandi eandem.

Quam gratiam, etc...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (f. ^62v)

Pro Josepho Morgulec, Proto-Archimandrita Cong.nis Ruthenorum.
E x Audientia Ss.mi, n  Augusti 1782:

Ss. mus attentis expositis benigne annuit pro gratia.
S. Borgia, Sec.rius.

439.
11 . V III. 1782.

Indulgentia plenaria pro ecclesia in Oscza.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1782, voi. 20, fi. 263 - 264.V.

Udienza ї ї  agosto 1782.
B.me Pater.

Rector Ecclesiae Parochialis Ruthenae in Oscza, tituli В. Josaphat Martyris, 
in Dieocesi Helmensi, sub ditione Regis Poloniae sitae, humillimus Sanctitatis V.rae 
Orator, obsequentissime supplicat pro Indulgentia Plenaria perpetua ad eadem 
Ecclesiam pro festo ejusdem B. Josaphat Martyris; solet enim hoc die devotionis 
gratia fraequens concurrere populus.

Quam gratiam...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (f. 264V)

Pro Rectore Ecclesiae Paroch. Ruthenae in Hoszcza.

440.
11. V III. 1782.

Facultas divendendi res immobiles et alias emendi eodem pretio.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1782, voi. 20, fi. 265 - 266V.

Udienza i l  Agosto 1782.
B.me Pater.

Tecla Ciemierzinska, Ordinis S. Basilii Magni, Monialis Monasterii Pinscensisj 
situati in Dioecesi Pinscensi, Abbatissa humillima, una cum Communitate sua 
Sanctitatis Vestrae Oratrix, cum profundissimo obsequio exponit pertinere ad Mo
nasterium suum certum proediolum dictum Duboia, quod quia quinquaginta 
circiter Italicis distat a Monasterio, ideo modicum satis fructum ipsi adfert; im- 
mo, ut plurinum, plus detrimenti quam commodi monasterium patitur ob conti
nuas, quas destitutum provisione congrua sustinere tenetur ex occasione, quo 
proediolum illud non habet terram contiguam, sed sparsim in diversas partes et 
partes et particulas divisam, adeoque a variis aliorum proediolorum Do
minis ob limites controversos impetitam. Desiderat itaque ad liberandum se huju
scemodi incommodis illiud vendere, et aliud emere, praesertim hoc tempore, quo

sese offert opportunitas emendi ab uno nobili Polono, Lubanski, Castrametatore 
Districtus Pinscenis, certum proediolum Gay dictum, quod et vicinissimum Mona
sterio est, et nullis litibus subiectum, proindeque longe majorem utilitatem alla
turum.
(f. 265V) Postulat itaque enixissime hac super re Beneplacitum Apostolicum aut 
saltem ut istud negotium cum facultatibus opportunis et necessariis committatur 
expediendum Episcopo hujus loci, ad praesens Coadjutori Metropoliae, Gedeoni 
Horbacki, ut rebus exactissime per eum compositis in proxime futuris Generalibus 
Regni Comitiis ejusdem Villae acquisita possessio confirmari posset, absque qua 
confirmatione contractus omnis, juxta leges Patrias, irritus esset, nec Monaste
rium in possesionem securam hujus predioli venire valeret.

Quam gratiam, etc...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (f. 266v)

Pro Tecla Ciemierzynska, Abbatissa Pinscensi, Ordinis S. Basilii Magni.
E x Audientia Ss.mi, 11 Augusti 1782.

Ss. mus remisit preces arbitrio E.pi cum facultatibus necessariis, et opportunis.
S. Borgia, Sec.rius.

441.
11. VIII.  1782.

Indulgentia plenaria pro ecclesia in Opalin.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1782, voi. 20, ff. 271 - 272V.

Udienza i i  agosto 1782.
B.me Pater.

Rector Ecclesiae Parochialis Ruthenae sub titulo Transfigurationis X.ti Do
mini, sitae in Opalin, in Dioecesi Helmensi, et in Ditionibus Regis Poloniae, humil
limus Sanctitatis Vestrae Orator, obsequentissime supplicat pro Indulgentia per
petua ad eandem Ecclesiam in festo Transfigurationis Christi Domini, quo die 
devotionis gratia solet concurrere magna hominum multitudo.

Quam gratiam...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (Ì272V )

Pro Rectore Ecclesiae Parochialis Ruthenae in Opalin.
E x Audientia Ss.mi, 11 Augusti 1782:

Pro gratia, ut in peculiari rescripto, separatim expedito.
S. Borgia, Sec.rius.

442.
25. VIII.  1782.

Dispensatio ab obligatione residendi.

Udienza 25 agosto 1782.
В .me Pater.

Innocentius Milanowski, Ordinis S. Basilii Magni, in ultimo Capitulo Gene
rali celebrato Torkanii, post factam exdivisionem Provinciarum, electus Provin
cialis pro Provincia Albae Russiae, Sanctitatis Vestrae humillimus Orator, cum 
profundissimo obsequio supplicat pro dispensatione ut possit, non obstante jura
mento, quo sese obstrinxit ad quadriennium deponere suum officium et sese tran
sferre ad Provinciam Lithuanam, tum ex eo, quod per Edictum Imperiale omnia 
Monasteria subdita sunt tam quoad externum tam quoad internum Reginem Consi
storio Polocensi, nec Provincialis officium suum exercere hucusque potuit, aut 
nunc potest, tum quia plures e fratribus partim ex livore partim ex timore eidem 
subesse recusant; tum denique ob quietem animae suae, ad evitanda pluria gravia 
pericula, quae stantibus his circumstantiis incurrere potest.

Quam gratiam, etc...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (f. 286v)

Pro Innocentio Milanowski, Ord. S. Basilii M., Provinciali Albae Russiae.
Dio 25 Augusti 1782. Ex Audientia Ss.mi:

Ss.mus benigne remisit preces R.P.D. Nuncii Apostolici arbitrio, cum facul
tatibus necessariis et opportunis.

S. Borgia, Sec.rius.

443.
25. VIII.  1782.

Indulgentia plenaria pro ecclesia Rubieczoviensi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1782, voi. 20, ff. 297 - 298V.

Udienza 25 agosto 1782.
В.me Pater.